indicio de germinação; isenta de sujidade

Cebola Seca de 1a qualidade; tamanho de
médio; casca integra sem fungos, consistência
firme, embalada adequadamente

1.800 463754 3,33 5.994,00

463781 3,33 1 3.996,oo

Total 24.321 ,00

Valor total do lote 02: R$ 24.321,00 (vinte e quatro mil, trezentos e vinte e um reais).

Lote 3: Açúcar! Farinhas, Sal e Polvilho

Item Qtd ! Unid 1 Descrição
#1-bh.

Catmat

603269

R$ UnIt

17,48

R$ Total

3.496,00

Açúcar cristal. Isento de sujidades; alto teor
de pureza; adequadamente embalado; pacote
com 5 kg; prazo de validade mínimo 6 meses

[...]

fabricante, em bom estado de conservação,
com peso líquido mínimo de 500 g. A
embalagem deve apresentar as informações
do fabricante, especificação do produto, data
de fabricação, lote e validade.

10 1 400 Pet 4482 1 9 2,61 l 1.044,oo

/+\

11 1000 Pet 459080 6,83 l 6.830,oo

Total 20.828,00

Valor total do lote 03: R$ 20.828,00 (vinte mil, oitocentos e vinte e oito reais).

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 - CEP 85998-000 - Mercedes – PR

Lote 4: Grãos

+I a Descrição Catmat R$ Unit R$ Total

Arroz. Branco; tipo 1; grãos inteiros; isento de

sujidades e objetos estranhos; acondicionado
em saco plástico com 5 kg;

[...]

no mínimo 08 meses de validade.

7 1000 Pet 464571 14,39 14.390,00

Total 62.789,75

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

Valor total do lote 04: R$ 62.789,75 (sessenta e dois mil, setecentos e oitenta e nove reais e
setenta e cinco centavos).

Lote 5: Biscoitos

bem Qtd Unid

1 100

1002

4003

Total

Valor total do lote 05: R$ 5.942,00 (cinco mil, novecentos e quarenta e dois reais).

,ote 6: Óleo e Vinagre

at DescriçãoUnid

Óleo próprIarefinado, cor
transparente, refinado, sem odor sabor

1.600 1 Unid 900ml. Validadeestranho, embalagem
mínima de 06 meses após a data de fabricação

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

[...]

embalagem plástica msistenje e transparente, 1 463918
rotulagem contendo as informações dos
ingredientes, composição nutricional,
embalagem de no mínimo 80g; validade mínima

304,003,04Pot

de 6 meses após a data de fabricação.

T,tal M
lote 07: R$ 6.683,90 (seis mil, seiscentos e oitenta e três reais e noventaValor total do

centavos).

Lote 8: Massas

Iteln Qtd 1 Unid Descrição CatmanLr
Macarrão espaguete; com ovos; embalado em

150 1 Und jpacotes plásticos com 500g; Validade mínima de 1458953 l 4,41
6 meses após a data de fabricação;

1 661,50

[...]

informações segundo a legislação vigente. Prazo
de Validade: Mínimo de 06 meses; Data de
Fabricação: Máximo de 30 dias.

120 Und 458978 6,18 741 ,60

60 Und 459001 5,89 353,40

4 1 50 Und 458952 6,01 300,50

/A

5 l 60 Und 480340 6,41 384,60

Total

do lote 08: R$ 2.441,60 (dois mil, quatrocentos e quarenta e um reais

2.441,60
e sessentaVálor total

centavos).

Lote 9: Enlatados

Qtd Unidlte- CatmatDescrição

Extrato de tomate. Simples; concentrado; sem
sementes; adequadamente embalado; contendo 459670no mínimo 1 Validade mínima de 6

meses após a data de fabrica

Cre Homogeneileite

[...]

30,14 l 1.205,60

Fermento Químico, tipo pó
adequadaembalagem 250 corn

características organoléticas; o produto deverá 459586
;pecificasestar em conformidade com as

vrgentes; Validade mín de 01 meses após a
data de fabricaçã

13,83 5.532,00

r +

6.737,60

Valor total do lote 10: R$ 6.737,60 (seis mil, setecentos e trinta e sete reais e sessenta centavos).

Qtd Unid

Lote 11: Diversos

Descrição R$ Unit R$ Total

Chocolate em Pó Solúvel com no mínimo de
Cacau20/o ESTACONSTANDO

RCENTAGEM NO ITULO Fino
altalogêneo; solubilidadecorn

46354
embaladologênea; adequadamente

balagem com 200g;